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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

에너지정책과 16,027,317 11,587,100 4,440,217

기 7,415,100 7,415,100 0

군 8,612,217 4,172,000 4,440,217

발전소주변지역 지원 16,025,975 11,587,100 4,438,875

기 7,415,100 7,415,100 0

군 8,610,875 4,172,000 4,438,875

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 7,060,279 6,408,751 651,528

기 3,703,645 3,525,572 178,073

군 3,356,634 2,883,179 473,455

발전소주변지역 공공사회복지 5,027,839 4,554,384 473,455

기 1,796,700 1,796,700 0

군 3,231,139 2,757,684 473,455

401 시설비및부대비 4,427,839 3,954,384 473,455

기 1,796,700 1,796,700 0

군 2,631,139 2,157,684 473,455

01 시설비 4,400,970 3,927,515 473,455

◎화산마을 공동창고 건립 부지매입

405,800 0 405,800

◎서생마을 공동시설 정비 67,655 0 67,655

405,800,000원

67,655,000원

발전소주변지역 소득증대 669,586 591,513 78,073

기 669,586 591,513 78,073

402 민간자본이전 669,586 591,513 78,073

기 669,586 591,513 78,073

02 민간자본사업보조(이전재원) 669,586 591,513 78,073

◎서생마을 농기계 지원사업 78,073 0 78,073

○송정마을 농기계 지원사업 33,920 0 33,92033,920,000원

기 33,920 0 33,920

○온곡2구마을 농기계 지원사업

44,153 0 44,15344,153,000원

기 44,153 0 44,153

발전소주변지역 육영사업(지자체) 1,362,854 1,262,854 100,000

기 1,237,359 1,137,359 100,000

군 125,495 125,495 0

301 일반보전금 800,000 700,000 100,000

기 674,505 574,505 100,000

군 125,495 125,495 0

02 장학금및학자금 800,000 700,000 100,000

◎울주군 대학생 장학사업 800,000 700,000 100,000경정 800,000,000원

기 674,505 574,505 100,000

군 125,495 125,495 0

기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) 2,270,594 181,594 2,089,000

원전운영지원 115,594 181,594 △66,000

202 여비 18,000 51,000 △33,000

04 국제화여비 0 33,000 △33,000
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부서: 에너지정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎해외 원전 견학 0 33,000 △33,000경정 0원

301 일반보전금 0 33,000 △33,000

06 민간인국외여비 0 33,000 △33,000

◎해외원전 선진시설 시찰 0 33,000 △33,000경정 0원

기타수입지원 2,155,000 0 2,155,000

701 기타회계등전출금 2,155,000 0 2,155,000

01 기타회계전출금 2,155,000 0 2,155,000

◎코로나19관련사업 2,155,000 0 2,155,0002,155,000,000원

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 3,942,815 2,244,468 1,698,347

기 969,355 1,147,428 △178,073

군 2,973,460 1,097,040 1,876,420

예비비 3,942,815 2,244,468 1,698,347

기 969,355 1,147,428 △178,073

군 2,973,460 1,097,040 1,876,420

801 예비비 3,942,815 2,244,468 1,698,347

기 969,355 1,147,428 △178,073

군 2,973,460 1,097,040 1,876,420

01 일반예비비 3,539,955 2,034,468 1,505,487

◎예비비 3,539,955 2,034,468 1,505,487경정 3,539,955,000원

기 969,355 1,147,428 △178,073

군 2,570,600 887,040 1,683,560

03 내부유보금 402,860 210,000 192,860

◎내부유보금 402,860 210,000 192,860경정 402,860,000원

재정운영(에너지정책과) 1,342 0 1,342

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 1,342 0 1,342

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 1,342 0 1,342

802 반환금기타 1,342 0 1,342

01 국고보조금반환금 1,342 0 1,342

◎2019년 새울원전민간환경감시기구 운영비 집

행잔액 1,324 0 1,324

◎2019년 새울원전민간환경감시기구 운영비 이

자발생분 18 0 18

1,323,476원

17,348원
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